
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/897/

Código da publicação: 897

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 01:24:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 52/2022

N° do Processo: 24312022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE UMA CÂMARA DE CONSERVAÇÃO DE TERMOLÁBEIS
Resumo:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE UMA CÂMARA DE CONSERVAÇÃO DE TERMOLÁBEIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/06/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

02/06/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

02/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/897/pdestinado-a-aquisicao-de-uma-camara-de-conservacao-de-termolabeisp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f50a6c814070cf0e5a297cd2d8f55d05.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0fea349591467ce0be7332c4e5ca4ba.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/117d1118603a5bc74e60b229f963b7f5.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccb6339cbae8fd1eb2ad07aff037ec52.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
56/2022 HM LINC... 28/06/2022 28/06/2023 R$ 18.000,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/840

